2
Säbelsägeblätter
Bruchsicher: Bimetall-Sägeblätter sind
biegsam, bruchsicher und halten damit
länger.
Schneidet Schneller: Die spezielle
Titanklinge verbessert die Verschleißfestigkeit
der Zähne – für schnellere Schnitte und lange

biegsam, bruchsicher und halten damit
länger.
Optimierte Leistung: Dickere (1,6 mm) und
breitere (22 mm) Sägeblätter minimieren
Schwingungen und sorgen für geradere und
sauberere Schnitte.
Extreme Vielseitigkeit: Konzipiert für
spielend leichtes Schneiden härtester
Materialien. Schneidet Holzbalken,
Winkeleisen, Befestigungsmittel und
Metallrohre – alles auf einmal.
Lazer™ Säbelsägeblätter
LENOX Lazer™ Säbelsägeblätter, 5 St.
Art. Nr. Beschreibung EAN Original VE Euro Euro
Karton pro Stück pro VE
20170-6110R 6110R 150 x 25 x 1,1mm 10TPI 082472201703 500 1 4,56 22,81
20172-6114R 6114R 150 x 25 x 1,1mm 14TPI 082472201727 500 1 4,56 22,81
20174-6118R 6118R 150 x 25 x 1,1mm 18TPI 082472201741 350 1 4,56 22,81
20176-9110R 9110R 225 x 25 x 1,1mm 10TPI 082472201765 250 1 5,71 28,56
20178-9114R 9114R 225 x 25 x 1,1mm 14TPI 082472201789 250 1 5,71 28,56
20180-9118R 9118R 225 x 25 x 1,1mm 18TPI 082472201802 200 1 5,71 28,56
20182-12110R 12110R 300 x 25 x 1,1mm 10TPI 082472201826 250 1 6,50 32,51
20184-12114R 12114R 300 x 25 x 1,1mm 14TPI 082472201840 250 1 6,50 32,51
20190-12118R 12118R 300 x 25 x 1,1mm 18TPI 082472201901 200 1 6,50 32,51
Demontage-Säbelsägeblätter
LENOX Demontage-Säbelsägeblätter, 2 St.
Art. Nr. Beschreibung EAN Original VE Euro Euro
Karton pro Stück pro VE
20500-106R 106R 300 x 22 x 1.6mm 6TPI 082472205008 120 1 11,17 22,33
20512-6066R 6066R 150 x 22 x 1.6mm 6TPI 082472205121 240 1 6,31 12,63
20597-960R 960R 225 x 22 x 1.6mm 10TPI 082472205978 120 1 8,34 16,68
20598-966R 966R 225 x 22 x 1.6mm 6TPI 082472205985 120 1 8,34 16,68
LENOX Lazer™ Säbelsägeblätter, 25 St.
Art. Nr. Beschreibung EAN Original VE Euro Euro
Karton pro Stück pro VE
20171-B6110R 6110R150 x 25 x 1,1mm 10TPI 082472201710 500 1 4,23 105,84
20173-B6114R 6114R150 x 25 x 1,1mm 14TPI 082472201734 500 1 4,23 105,84
20175-B6118R 6118R150 x 25 x 1,1mm 18TPI 082472201758 500 1 4,23 105,84
20177-B9110R 9110R225 x 25 x 1,1mm 10TPI 082472201772 250 1 5,28 131,97
20179-B9114R 9114R225 x 25 x 1,1mm 14TPI 082472201796 250 1 5,28 131,97
20181-B9118R 9118R225 x 25 x 1,1mm 18TPI 082472201819 250 1 5,28 131,97
20183-B12110R 12110R 300 x 25 x 1,1mm 10TPI 082472201826 250 1 6,34 158,63
20185-B12114R 12114R300 x 25 x 1,1mm14TPI 082472201857 250 1 6,34 158,63
20191-B12118R 12118R 300 x 25 x 1,1mm 18TPI 082472201918 250 1 6,34 158,63
Der Lenox®
Vorteil™
LENOX Demontage-Säbelsägeblätter, 5 St.
Art. Nr. Beschreibung EAN Original VE Euro Euro
Karton pro Stück pro VE
20371-966R5 966R 225 x 22 x 1,6mm 6TPI 082472203714 250 1 8,28 41,39
20372-960R5 960R 225 x 22 x 1,6mm 10TPI 082472203721 250 1 8,28 41,39
20373-106R5 106R 300 x 22 x 1,6mm 6TPI 082472203738 250 1 10,97 54,85
T: +49 (0)811 95 98 0 F: +49 (0)811 95 98 299
4
LENOX Demontage-Säbelsägeblätter, 25 St.
Art. Nr. Beschreibung EAN Original VE Euro Euro
Karton pro Stück pro VE
20514-B6066R 6066R 150 x 22 x 1,6mm 6TPI 082472205145 500 1 5,68 142,00
20524-B960R 960R 225 x 22 x 1,6mm 10TPI 082472205244 250 1 7,49 187,40
20523-B966R 966R 225 x 22 x 1,6mm 6TPI 082472205985 250 1 7,49 187,40
20485-B106R 106R 300 x 22 x 1,6mm 6TPI 082472204858 250 1 10,06 251,27
LENOX E-R Säbelsägeblätter, 5 St.
Art. Nr. Beschreibung EAN Original VE Euro Euro
Karton pro Stück pro VE
20482-110ER 110ER 298 x 25 x 0,9mm 10/14TPI 082472204827 250 1 11,77 58,86
20483-608ER 608ER 140 x 25 x 1,6mm 8TPI 082472204834 250 1 7,39 36,95
20484-708ER 708ER 200 x 25 x 1,6mm 8TPI 082472204841 250 1 8,95 44,76
LENOX E-Typ Säbelsägeblätter, 5 St.
Art. Nr. Beschreibung EAN Original VE Euro Euro
Karton pro Stück pro VE
20405-508E 508E 140 x 25 x 1,6mm 8TPI 082472204056 250 1 7,30 36,48
20408-808E 808E 200 x 25 x 1,6mm 8TPI 082472204087 250 1 8,72 43,60
20411-118E 118E 275 x 25 x 1,6mm 8TPI 082472204117 250 1 11,98 59,91
LENOX Heavy-Duty Säbelsägeblätter, 2 St.
Art. Nr. Beschreibung EAN Original VE Euro Euro
Karton pro Stück pro VE
20592-650R 650R 150 x 20 x 1,3mm 10/14TPI 082472205923 240 1 5,13 10,24
LENOX Heavy-Duty Säbelsägeblätter, 5 St.
Art. Nr. Beschreibung EAN Original VE Euro Euro
Karton pro Stück pro VE
20374-650R5 650R 150 x 20 x 1.3 10/14TPI 082472203745 500 1 4,69 23,49
20577-850R 850R 200 x 20 x 1.3 10/14TPI 082472205770 250 1 4,12 20,59
LENOX Heavy-Duty Säbelsägeblätter, 25 St.
Art. Nr. Beschreibung EAN Original VE Euro Euro
Karton pro Stück pro VE
20515-B650R 650R 150 x 20 x 1,3 10/14TPI 082472205152 500 1 4,61 115,34
E-Typ und E-R Säbelsägeblätter
Säbelsägeblätter
Bruchsicher: Bimetall-Sägeblätter sind
biegsam, bruchsicher und halten damit

Lebensdauer.
LENOX Master-Grit™ Säbelsägeblätter, 2 Stck.
LENOX Hartmetallbestückte Säbelsägeblätter, 1 Stck.
Schnelle Schnitte der spezielle Dreispan-
Präzisionsschliff ermöglicht 25% höhere
Schnittgeschwindigkeiten als herkömmliche
Sägeblätter
Höchstleistung Entwickelt um in
Fiberglass, Gipsplatten, Kunststoff und
ähnlich schwer zu schneidenden Materialen
zu überzeugen
LENOX Standard Bimetall-Säbelsägeblätter, 5 Stck.
Art. Nr. Beschreibung EAN Original VE Euro Euro
Karton pro Stück pro VE
20505-600RG 600RG 150 x 20 x 0,8mm MCG 082472205053 240 1 7,61 15,20
20506-100RG 100RG 250 x 20 x 1,3mm MCG 082472205060 100 1 12,75 25,50
20576-800RG 800RG 200 x 20 x 1,0mm MCG 082472205763 100 1 9,03 18,05
Art. Nr. Beschreibung EAN Original VE Euro Euro
Karton pro Stück pro VE
20595-6563RCT 6563RCT 150 x 20 x 1,3mm 6TPI 082472205954 250 1 26,29 26,29
20596-6565RCT 6565RCT 150 x 20 x 1,3mm 6TPI 082472205961 1 1 26,29 26,29
20599-8535RCT 8535RCT 200 x 20 x 1,3mm 3TPI 082472205992 100 1 20,69 26,29
Art. Nr. Beschreibung EAN Original VE Euro Euro
Karton pro Stück pro VE
20449-456RP 456RP 100 x 20 x 1,3mm 6TPI 082472204490 500 1 2,91 14,57
20520-314RC 314RC 92 x 8 x 0,9mm 14TPI 082472205206 250 1 3,09 15,42
20521-318RC 318RC 92 x 8 x 0,9mm 18TPI 082472205213 500 1 3,09 15,42
20550-414R 414R 100 x 20 x 0,9mm 14TPI 082472205503 500 1 2,54 12,72
20552-418R 418R 100 x 20 x 0,9mm 18TPI 082472205527 500 1 2,54 12,72
20554-424R 424R 100 x 20 x 0,9mm 24TPI 082472205541 500 1 2,54 12,72
20556-676RC 676RC 150 x 11 x 1,3mm 6TPI 082472205565 500 1 4,12 20,59
20560-606R 606R 150 x 20 x 0,9mm 6TPI 082472205602 500 1 3,16 15,79
20562-610R 610R 150 x 20 x 0,9mm 10TPI 082472205626 500 1 3,16 15,79
20564-614R 614R 150 x 20 x 0,9mm 14TPI 082472205640 500 1 3,16 15,79
20566-618R 618R 150 x 20 x 0,9mm 18TPI 082472205664 500 1 3,16 15,79
20568-624R 624R 150 x 20 x 0,9mm 24TPI 082472205688 500 1 3,16 15,79
20570-636RP 636RP 150 x 20 x 1,3mm 6TPI 082472205701 500 1 3,88 19,42
20572-656R 656R 150 x 20 x 1,3mm 6TPI 082472205725 500 1 3,88 19,42
20575-634R 634R 150 x 20 x 1,3mm 4TPI 082472205756 500 1 3,58 17,90
20519-814R 814R 200 x 20 x 0,9mm 14TPI 082472215199 250 1 4,12 20,59
20578-818R 818R 200 x 20 x 0,9mm 18TPI 082472205787 250 1 4,12 20,59
20579-824R 824R 200 x 20 x 0,9mm 24TPI 082472205794 250 1 4,26 21,33
20580-810R 810R 200 x 20 x 1,3mm 10TPI 082472205800 250 1 4,12 20,59
20582-956R 956R 225 x 20 x 1,3mm 6TPI 082472205824 250 1 5,13 25,60
20583-110R 110R 300 x 20 x 1,3mm 10/14TPI 082472205831 250 1 6,19 30,93
20585-156R 156R 300 x 20 x 1,3mm 6TPI 082472205855 250 1 6,19 30,93
21510-118R 118R 300 x 20 x 0,9mm 18TPI 082472215106 250 1 5,71 28,56
Der Lenox®
Vorteil™
T: +49 (0)811 95 98 0 F: +49 (0)811 95 98 299

Bruchsicherheit: Bimetall-Sägeblätter sind
biegsam, bruchsicher und halten damit
länger.
Ideal für Holzarbeiten: Konzipiert für
optimale Leistung beim Schneiden von Holz,
einschließlich Hartholz.
Saubere Schnitte: Präzisionsschliff für
geradere und sauberere Schnitte.
Größere Präzision: Superscharf für schnelle
Schnitte ohne Schränkung.
LENOX Karbon-Stichsägeblätter in T-Schaft-Ausführung, 5 St.
LENOX Bimetall-Stichsägeblätter in T-Schaft-Ausführung, 2 St.
LENOX Bimetall-Stichsägeblätter in T-Schaft-Ausführung, 25 St.
Art. Nr. Beschreibung EAN Original VE Euro Euro
Karton pro Stück pro VE
20812-B406S 406S 100 x 10 x 1,3mm 6TPI, Holz 082472208122 500 1 2,53 63,29
20813-B410S 410S 100 x 10 x 1,3mm 10TPI, Holz 082472208139 500 1 2,53 63,29
20814-B450S 450S 100 x 8 x 1,3mm 10TPI, Holz 082472208146 500 1 4,17 104,29
20815-B314S 314S 92 x 10 x 0,9mm 14TPI, Metall 082472208153 500 1 2,47 61,76
20816-B318S 318S 92 x 10 x 0,9mm 18TPI, Metall 082472208160 500 1 2,47 61,76
20817-B324S 324S 92 x 10 x 0,9mm 24TPI, Metall 082472208177 500 1 2,47 61,76
Art. Nr. Beschreibung EAN Original VE Euro Euro
Karton pro Stück pro VE
20300-GT300S 300S 75 x 8 x 0,8mm Keramik, Fliesen, Metall 082472203004 250 1 5,58 11,15
20301-BT314S 314S 92 x 10 x 0,9mm 14TPI, Metall 082472203011 250 1 2,61 5,23
20302-BT318S 318S 92 x 10 x 0,9mm 18TPI, Metall 082472203028 250 1 2,61 5,23
20303-BT324S 324S 92 x 10 x 0,9mm 24TPI, Metall 082472203035 250 1 2,61 5,23
20305-BT406S 406S 100 x 10 x 1,3mm 6TPI, Holz 082472203059 250 1 2,67 5,33
20306-BT410S 410S 100 x 10 x 1,3mm 10TPI, Holz 082472203066 250 1 2,67 5,33
20308-BT518S 518S 135 x 10 x 1,3mm 18TPI, Metall 082472203080 250 1 4,57 9,14
20309-BT686S 686S 150 x 10 x 1,3mm 6TPI, Holz 082472203097 250 1 5,13 10,25
20311-BT320SC 320SC 92 x 5 x 1,3mm 20TPI, Holz 082472203110 250 1 4,17 8,34
20312-BT416SC 416SC 100 x 6 x 1,3mm 6TPI, Holz 082472203127 250 1 4,26 8,53
20313-BT450S 450S 100 x 8 x 1,3mm 10TPI, Holz 082472203134 250 1 4,40 8,79
20314-BT450SR 450SR 100 x 8 x 1,3mm 10TPI, Holz 082472203141 250 1 4,40 8,79
20315-BT456S 456S 100 x 8 x 1,3mm 6TPI, Holz 082472203158 250 1 4,51 9,02
20803-BT332S 332S 92 x 10 x 0,9mm 32TPI, Metall 082472208030 250 1 2,61 5,23
Art. Nr. Beschreibung EAN Original VE Euro Euro
Karton pro Stück pro VE
20295-CF450SR CF450SR 100 x 10 x 1,5mm 10TPI 082472202953 500 1 2,56 12,81
20296-CF450S CF450S 100 x 10 x 1,5mm 10TPI 082472202960 500 1 2,56 12,81

und erhöht die Lebensdauer.
Einzigartige Zahnkonfiguration: Die
patentierte VARI-TOOTH™ Konstruktion
optimiert das Schneiden und ermöglicht
schnellere Schnitte sowie lange Werkzeug-
Standzeit. Patent Nr. 5803678.
Resistent gegen Zahnbruch: Bimetall mit
der speziell gehärteten Verzahnung minimiert
Zahnabrisse.
Für Standard Lochsägen-Halter
LENOX Lochsägen (Box), 1 St.
Lochsägen
Art. Nr. Beschreibung Halter EAN Original VE Euro Euro
Nr. Karton pro Stück pro VE
30009-9L 9L 14mm 1L, 4L oder 5L 082472300093 10 1 12,30 12,30
30010-10L 10L 16mm 1L, 4L oder 5L 082472300109 10 1 9,84 9,84
30011-11L 11L 17mm 1L, 4L oder 5L 082472300116 10 1 9,84 9,84
30012-12L 12L 19mm 1L, 4L oder 5L 082472300123 10 1 9,84 9,84
30098-20MMHS 20MM 20mm 1L, 4L oder 5L 082472300987 10 1 9,84 9,84
30013-13L 13L 21mm 1L, 4L oder 5L 082472300130 10 1 9,84 9,84
30014-14L 14L 22mm 1L, 4L oder 5L 082472300147 10 1 9,84 9,84
30015-15L 15L 24mm 1L, 4L oder 5L 082472300154 10 1 9,84 9,84
30016-16L 16L 25mm 1L, 4L oder 5L 082472300161 10 1 10,46 10,46
30017-17L 17L 27mm 1L, 4L oder 5L 082472300178 10 1 10,46 10,46
30018-18L 18L 29mm 1L, 4L oder 5L 082472300185 10 1 10,46 10,46
30019-19L 19L 30mm 1L, 4L oder 5L 082472300192 10 1 10,46 10,46
30020-20L 20L 32mm 2L, 3L oder 6L 082472300208 10 1 10,46 10,46
30021-21L 21L 33mm 2L, 3L oder 6L 082472300215 10 1 10,46 10,46
30022-22L 22L 35mm 2L, 3L oder 6L 082472300222 10 1 11,04 11,04
30023-23L 23L 37mm 2L, 3L oder 6L 082472300239 10 1 11,04 11,04
30024-24L 24L 38mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300246 10 1 11,04 11,04
30025-25L 25L 40mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300253 10 1 11,04 11,04
30026-26L 26L 41mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300260 10 1 11,04 11,04
30027-27L 27L 43mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300277 10 1 11,04 11,04
30028-28L 28L 44mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300284 10 1 13,84 13,84
30029-29L 29L 46mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300291 5 1 13,84 13,84
30030-30L 30L 48mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300307 5 1 13,84 13,84
30032-32L 32L 51mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300321 5 1 13,84 13,84
30033-33L 33L 52mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300338 5 1 17,05 17,05
30034-34L 34L 54mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300345 5 1 17,05 17,05
30036-36L 36L 57mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300369 5 1 17,05 17,05
30037-37L 37L 59mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300376 5 1 17,05 17,05
30038-38L 38L 60mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300383 5 1 17,05 17,05
30040-40L 40L 64mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300406 5 1 18,38 18,38
30041-41L 41L 65mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300413 5 1 18,38 18,38
30042-42L 42L 67mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300420 5 1 18,38 18,38
30043-43L 43L 68mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300437 5 1 18,38 18,38
30044-44L 44L 70mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300444 5 1 18,38 18,38
30046-46L 46L 73mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300468 5 1 18,38 18,38
30048-48L 48L 76mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300482 5 1 18,99 18,99
30050-50L 50L 79mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300505 5 1 19,17 19,17
30052-52L 52L 83mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300529 5 1 19,17 19,17
30054-54L 54L 86mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300543 5 1 19,17 19,17
30056-56L 56L 89mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300567 5 1 19,17 19,17
30058-58L 58L 92mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300581 1 1 22,13 22,13
30060-60L 60L 95mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300604 1 1 26,16 26,16
30062-62L 62L 98mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300628 1 1 27,46 27,46
30064-64L 64L 102mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300642 1 1 28,77 28,77
30066-66L 66L 105mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300666 1 1 31,22 31,22
30068-68L 68L 108mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300680 1 1 40,90 40,90
30070-70L 70L 111mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300703 1 1 48,68 48,68
30072-72L 72L 114mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300727 1 1 56,45 56,45
30074-74L 74L 117mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300741 1 1 59,61 59,61
30076-76L 76L 121mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300765 1 1 62,77 62,77
30080-80L 80L 127mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300802 1 1 69,69 69,69
30088-88L 88L 140mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300888 1 1 83,35 83,35
30096-96L 96L 152mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472300963 1 1 97,38 97,38
www.lenoxeuropa.com 9
Lange Lebensdauer: Hitzebeständige
Hartmetallzähne für lange Standzeit bei
Fliesen und Edelstahl.
Verlängerte Haltbarkeit: Die dicke
Aufnahmeplatte verhindert Beschädigungen
und erhöht die Lebensdauer.
Einzigartige Zahnkonfiguration: Optimierte
Konstruktionsform ermöglicht unübertroffene
Schnittleistung in Edelstahl.
Für Standard-Lochsägen-Halter:
Anmerkung: Für das Schneiden von Keramik-
Wandfliesen empfehlen wir die Verwendung
eines hartmetallbestückten Pilotbohrers. Der
Pilotbohrer 123CT passt zu den Haltern 1L,
2L, 4L und 7L. Der Pilotbohrer 65CTPD passt
zu den Haltern 5L und 6L.
Der Lenox®
Vorteil™
Art. Nr. Beschreibung Halter EAN Original VE Euro Euro
Nr. Karton pro Stück pro VE
30211-11CT 11CT 17mm 1L, 4L oder 5L 082472302110 10 1 20,28 20,28
30212-12CT 12CT 19mm 1L, 4L oder 5L 082472302127 10 1 20,88 20,88
30214-14CT 14CT 22mm 1L, 4L oder 5L 082472302141 10 1 21,90 21,90
30216-16CT 16CT 25mm 1L, 4L oder 5L 082472302165 10 1 23,13 23,13
30218-18CT 18CT 29mm 1L, 4L oder 5L 082472302189 10 1 24,07 24,07
30220-20CT 20CT 32mm 2L, 3L oder 6L 082472302202 10 1 26,07 26,07
30222-22CT 22CT 35mm 2L, 3L oder 6L 082472302226 10 1 27,74 27,74
30224-24CT 24CT 38mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302240 10 1 29,09 29,09
30226-26CT 26CT 41mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302264 10 1 30,27 30,27
30228-28CT 28CT 44mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302288 10 1 31,00 31,00
30232-32CT 32CT 51mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302325 5 1 35,25 35,25
30234-34CT 34CT 54mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302349 5 1 36,32 36,32
30236-36CT 36CT 57mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302363 5 1 40,25 40,25
30238-38CT 38CT 60mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302387 5 1 46,32 46,32
30240-40CT 40CT 64mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302400 5 1 42,95 42,95
30241-41CT 41CT 65mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302417 5 1 44,75 44,75
30242-42CT 42CT 67mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302424 5 1 46,61 46,61
30243-43CT 43CT 68mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302431 5 1 50,31 50,31
30248-48CT 48CT 76mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302486 5 1 47,42 47,42
30252-52CT 52CT 83mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302523 5 1 57,34 57,34
30254-54CT 54CT 86mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302547 5 1 59,45 59,45
30256-56CT 56CT 89mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302561 5 1 61,54 61,54
30258-58CT 58CT 92mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302585 - 1 63,76 63,76
30260-60CT 60CT 95mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302608 - 1 66,22 66,22
30264-64CT 64CT 102mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302646 - 1 70,44 70,44
30266-66CT 66CT 105mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302660 - 1 75,92 75,92
30268-68CT 68CT 108mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302684 - 1 78,81 78,81
30272-72CT 72CT 114mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302721 - 1 99,75 99,75
30276-76CT 76CT 121mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302769 - 1 110,38 110,38
30280-80CT 80CT 127mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302806 - 1 122,85 122,85
30288-88CT 88CT 140mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302882 - 1 137,70 137,70
30296-96CT 96CT 152mm 2L, 3L, 6L oder 7L 082472302967 - 1 155,74 155,74
LENOX Lochsägen Zubehör, 1 St.
Hartmetallbestückte Lochsägen
Art. Nr. Beschreibung Bohrfutter Halter EAN Original VE Euro Euro
größe mm Nr. Karton pro Stück pro VE
30297-123CT 123CT Hartmetallbe- 6 1L/2L/4L/7L 082472302974 - 1 9,95 9,95
stückter Pilotbohrer
30298-65CTPD 65CTPD Hartmetallbe- 6 3L/5L/6L/7L 082472302981 - 1 8,72 8,72
stückter Pilotbohrer
30850-4321 4321 Pilotbohrer 6 1L/2L/4L 082472308501 - 1 4,79 4,79
30851-56PD 56PD Pilotbohrer 6 3L/5L/6L/7L 082472308518 - 1 4,25 4,25
30843-10X 250mm Verlängerung 10 + 5L/6L/7L 082472308433 - 1 18,32 18,32

23841-24CHC 24CHC 38mm 3L 082472238419 - 1 48,85 48,85
23842-28CHC 28CHC 44mm 3L 082472238426 - 1 52,70 52,70
23843-32CHC 32CHC 51mm 3L 082472238433 - 1 55,33 55,33
23844-34CHC 34CHC 54mm 3L 082472238440 - 1 59,21 59,21
23845-36CHC 36CHC 57mm 3L 082472238457 - 1 62,20 62,20
23846-38CHC 38CHC 60mm 3L 082472238464 - 1 65,29 65,29
23847-40CHC 40CHC 64mm 3L 082472238471 - 1 68,58 68,58
23848-42CHC 42CHC 67mm 3L 082472238488 - 1 72,01 72,01
23860-43CHC 43CHC 68mm 3L 082472238600 - 1 73,76 73,76
23849-44CHC 44CHC 70mm 3L 082472238495 - 1 75,61 75,61
23850-48CHC 48CHC 76mm 3L 082472238501 - 1 79,25 79,25
23851-35PD 35PD 6mm Pilotbohrer 3 x 082472238518 - 1 13,71 13,71
23852-3CHC-AS 3CHC-AS Auswurffeder für CHC 3X 082472238525 - 1 3,16 3,16
Art. Nr. Beschreibung EAN Original VE Euro Euro
Karton pro Stück pro VE
25434-34HC 34HC 54mm 082472254341 - 1 71,07 71,07
25436-36HC 36HC 57mm 082472254365 - 1 71,68 71,68
25441-41HC 41HC 67mm 082472254419 - 1 72,63 72,63
25444-44HC 44HC 70mm 082472254440 - 1 73,16 73,16
25451-51HC 51HC 80mm 082472254518 - 1 112,88 112,88
25454-54HC 54HC 86mm 082472254549 - 1 133,01 133,01
25456-56HC 56HC 92mm 082472254563 - 1 154,69 154,69
25464-64HC 64HC 102mm 082472254648 - 1 192,62 192,62
25469-69HC 69HC 109mm 082472254693 - 1 199,65 199,65
25474-74HC 74HC 117mm 082472254747 - 1 214,04 214,04
25480-80HC 80HC 127mm 082472254808 - 1 256,84 256,84
25487-87HC 87HC 140mm 082472254877 - 1 274,96 274,96
25312-DIAF1 DIAF1 Diamond File 082472253122 - 1 27,80 27,80
25310-SB38 SB38 10mm 082472253108 - 1 4,58 4,58
T: +49 (0)811 95 98 0 F: +49 (0)811 95 98 299T: +49 (0)811 95 98 0 F: +49 (0)811 95 98 299
12